
 
 

                      Σελίδα 1 από 2 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  37/2017 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 498/2017 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Επικύρωση των Απομαγνητοφωνημένων Πρακτικών των Συνεδριάσεων 4, 5, 6 & 7 έτους 2017 
της Επιτροπής Ανάπτυξης Π.Σ. Π.Α.Μ.Θ. 
 
 

 
Σήμερα, 17-10-2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 

Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την 
αριθ. Δ.Δ.ΟΙΚ. 6039/12-10-2017 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 
χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  
  

 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων 
της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος 

2. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος,  Αντιπρόεδρος 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα,  2)  Ιμπράμ Αχμέτ, 3)  Μπούτος  Ιωάννης, 4)  Τραϊφόρος Βασίλειος 

ΤA  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
1)  Τερτσούδης Χρήστος, 2)  Ιωσηφίδης Αλέξανδρος 
 
ΑΠΟΝΤΕΣ:   
ΤA ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Τσολάκης Σταύρος, 2) Λιθηρόπουλος Χρήστος, 3)Γαλάνης Βασίλειος, απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.    
 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης  
κα.  Ψαλτοπούλου Ελένη   του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 
 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα οκτώ (8) μέλη, η 
Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 Στη συνέχεια, η Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα  με το άρθρο 168  παρ. 1 του 
Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος δύο  (2)  θεμάτων  και 
ζήτησε  την συζήτηση αυτών  μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. Ομόφωνα αποφασίστηκε η συζήτηση 
των δύο  (2)  θεμάτων  εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. 
 Αποχώρησε από τη συνεδρίαση το τακτικό μέλος της Επιτροπής κ.κ.  Ιμπράμ Αχμέτ. 

Αποχώρησε από τη συνεδρίαση το αναπληρωματικό μέλος της Επιτροπής κ.κ.Ιωσηφίδης Αλέξανδρος. 
 
Εισηγούμενη το δωδέκατο θέμα εντός ημερήσιας διάταξης η Πρόεδρος κα. Ελένη Δημούδη,  έθεσε 

υπόψη των μελών της Επιτροπής Ανάπτυξης  του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης  προς επικύρωση τα Απομαγνητοφωνημένα Πρακτικά των Συνεδριάσεων 4, 5, 6 & 7 έτους 2017 της 
Επιτροπής Ανάπτυξης Π.Σ. Π.Α.Μ.Θ. 

 
 

ΑΔΑ: 71ΧΖ7ΛΒ-96Κ



 
 

                      Σελίδα 2 από 2 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             
Ν. 3852/ 2010 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει την επικύρωση των Απομαγνητοφωνημένων Πρακτικών των Συνεδριάσεων 4, 5, 6 & 7 έτους 
2017 της Επιτροπής Ανάπτυξης Π.Σ. Π.Α.Μ.Θ.  

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  498/2017. 
 
        

 
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

                        ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα  
2.  Ιμπράμ Αχμέτ  
3.  Μπούτος  Ιωάννης 
4. Τερτσούδης Χρήστος, αναπληρωματικό μέλος 
5. Ιωσηφίδης Αλέξανδρος, αναπληρωματικό μέλος  
6. Γαλάνης Βασίλειος (απών)   
7. Τραϊφόρος Βασίλειος   
8. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος 
 
 
 

 

ΑΔΑ: 71ΧΖ7ΛΒ-96Κ


		2017-10-18T13:02:09+0300
	Athens




